http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Mogan Enerji’nin faaliyet konusu; bağlı ortaklıkları vasıtasıyla elektrik enerjisi üretimi ve ticaretidir. Şirket bu

doğrultuda, Güriş Grubu içerisinde elektrik üretimi ve ticareti faaliyetlerinde bulunan şirketlere iştirak etmiş ve

bunları çatısı altında toplayan ‘Holding’ statüsünde bir çatı şirketi haline gelmiştir. 30 Eylül 2023 itibarıyla,

Şirket’in bağlı ortaklığı olarak her biri enerji sektöründeki yatırımları için kurulan toplam 12 adet SPV (özel

amaçlı kuruluş) bulunmaktadır. Şirket’in enerji portföyünün tamamı yenilenebilir enerji kaynakları kullanılarak

enerji üreten santrallerden oluşmakta olup, enerji santrallerinin tamamı ilgili SPV’ler üzerine kayıtlıdır. 30 Eylül

2023 tarihi itibarıyla, Şirket’in toplam kurulu gücü 1.024,92 MW, toplam net üretimi 2.750.138 MW olup,

kurulu gücünün %66,7 ini RES’ler, %25,36’sını JES’ler ve %7,94’ünü HES’ler oluşturmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Güriş İnşaat ve

Mühendislik A.Ş.

A 136.476.000 6,12 136.476.000 5,59

B 131.124.000 5,88 131.124.000 5,37

Tevfik

Yamantürk

A 500.412.000 22,44 500.412.000 20,51

B 480.788.000 21,56 454.524.500 18,63

Müşfik Hamdi

Yamantürk

A 500.412.000 22,44 500.412.000 20,51

B 480.788.000 21,56 454.524.500 18,63

Halka Açık

Kısım
B - - 262.635.000 10,76

Toplam  2.230.000.000 100,00 2.440.108.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 262.635.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 10,76 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket’in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer yaratacak yatırım

fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha